keagamaan 

G. ANGGARAN 

Anggaran Kegiatan Pengelolaan Sarana dan Prasarana Spiritual pada Sub Koordinator 
Sarana Prasarana Pendidikan Agama dan Keagamaan pada Biro Kesejahteraan Rakyat 
Setda Provinsi Jawa Tengah, sebesar Rp. 418.107.057.000 (Empat ratus delapan belas 
milyar seratus tujuh juta lima puluh tujuh ribu rupiah). 

H. PENUTUP 

Kegiatan Pengelolaan Sarana dan Prasarana Spiritual pada Sub Koordinator Sarana 
Prasarana Pendidikan Agama dan Keagamaan dalam Pengembangan lembaga 
pendidikan agama dan keagamaan pada Biro Kesejahteraan Rakyat Sekretariat Daerah